
 

 

 

    
 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 
 PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJOS  

 

 

 
 
 
Biudžetinė įstaiga, 
Vasario 16-osios g. 14, 
LT-01514 Vilnius 

 
 

Tel. (8 5) 2668 200, 
Faks. (8 5) 212 56 04, 
El. p. vmi@vmi.lt, 
www.vmi.lt 

 
 
Duomenys kaupiami ir 
saugomi Juridinių 
asmenų registre, 
kodas 188659752 

 

     

 

 
 

Apskričių valstybinėms mokesčių 
inspekcijoms 

 

                        Nr. 
 

 
 
 

DĖL JUNGTINIŲ AMERIKOS VALSTIJŲ REZIDENTO REZIDAVIMO VIETĄ PATVIRTINANČIOS 
PAŽYMOS 
 

Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, iš Jungtinių 
Amerikos Valstijų (toliau — JAV) kompetentingų asmenų gavusi pranešimą, informuoja, kad JAV 
rezidento rezidavimo pažymą (formą 6166) nuo 2021 m. birželio 7 d. pasirašo JAV Iždo 
departamento Vidaus pajamų tarnybos Filadelfijos klientų aptarnavimo centro direktoriaus 
pavaduotojas sąskaitų valdymo klausimais Joseph Dianto (pažymos kopija pridedama). Šioje 
pažymoje JAV mokesčių administratorius patvirtina, kad mokesčio lengvatų, nustatytų JAV ir 
Lietuvos dvigubo apmokestinimo išvengimo sutartyje, prašantis asmuo yra JAV rezidentas 
mokesčių tikslais. Pažymos formą 6166 JAV rezidentams išduoda JAV Iždo departamento Vidaus 
pajamų tarnybos Filadelfijos klientų aptarnavimo centro darbuotojai. 

Primename, kad JAV Iždo departamento Vidaus pajamų tarnybos pareigūnai nepildo ir 
netvirtina Lietuvos Respublikos mokesčių administratoriaus parengtos Užsienio valstybės 
rezidento prašymo sumažinti išskaičiuojamą mokestį FR0021 (DAS-1) formos ir Užsienio valstybės 
rezidento prašymo grąžinti išskaičiuotą mokestį FR0022 (DAS-2) formos (šio formos patvirtintos 
Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2001 
m. birželio 27 d. įsakymu Nr. 159) dalies „Užsienio valstybės mokesčių administratoriaus 
patvirtinimas“, skirtos pajamų iš Lietuvos gavusio asmens rezidavimo vietai patvirtinti.  

JAV Iždo departamento Vidaus pajamų tarnybos pareigūnai savo rezidentams, kurie nori 
prisitaikyti dvigubo apmokestinimo išvengimo sutartyse nustatytas mokesčio lengvatas, išduoda 
JAV rezidento rezidavimo vietą patvirtinančios pažymos formą 6166 (ši pažyma nėra tvirtinama 
jokiu antspaudu).  

 
 
PRIDEDAMA: JAV rezidento rezidavimo vietą patvirtinančios pažymos formos 6166 
                    kopija, 1 lapas.   
 

 
 
 
Teisės departamento direktorė                                                                         Rasa Virvilienė 

 
 
 
 
 

mailto:vmi@vmi.lt
https://www.vmi.lt/evmi/documents/20142/737112/ustemplate.pdf/3bc6819e-2c60-c88d-7b62-947deb64c407?t=1674567116608

